
ROZMĚRY:

Výška: 106 / 110 cm* Područka: typ 1 15 cm

Hloubka: 88 cm typ 2 13 cm

Relax hloubka: 175 cm typ 3 15 cm

Výška sedu: 45 / 48 cm

Hloubka sedu: 54 cm

Šířka sedu: 50 / 54 cm *platí pro výšku sedu 45 cm

POLOHOVATELNÝ PODHLAVNÍK 

3 TYPY PROŠITÍ OPĚRÁKU 

4 MOŽNOSTI POLOHOVÁNÍ 

3 TYPY PODRUČEK 

2 ŠÍŘKY SEDU 

2 VÝŠKY SEDU 

3 TYPY PODNOŽÍ 

Zvlnění potahu je přirozený proces. Toto není vada kvality, ale přirozená vlastnost modelu.
Uvedené rozměry a provedení vyobrazených modelů (elementů), stejně jako jejich nákresy se mohou lišit.

Změna cen, rozměrů a provedení je vyhrazena! 
Směrodatná je vždy aktuální kolekce. 

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:
1DCL Otočné křeslo s funkcí ComfortLine / šířka sedu 54 cm

1SDCL Otočné křeslo úzké, s funkcí ComfortLine / šířka sedu 50 cm

V Individuální polohování opěráku / za příplatek

...M Motor / za příplatek

F
R

E
E

S
T

Y
L

E
 L

432

D
o

p
ra

v
a

, 
v

y
n

o
š

e
n

í 
a

 m
o

n
tá

ž
 p

o
 c

e
lé

 Č
R

 a
 S

R
  

Z
D

A
R

M
A

FREESTYLE L
POPIS:

Kostra: Kov, tvrdé dřevo (buk), ostatní dřevěné materiály

Sedák: Vysoce kvalitní studená pěna, vlnité pružiny

Opěrák: Elastické gumotextilní pásy, polyeterová pěna

Potahová kůže: Model je dodáván v kůžích kvality Torro a LongLife 
kůžích Vivre, La Tempra, BelVita. Model je pouze 
v jednom materiálu.

COMFORTLINE – FUNKCE COMFORT V (za příplatek)

V: funkce za příplatek

Zatáhněte za páčku na 
vnitřní straně područky
a lehkým tlakem těla  
sklopíte opěrák do 
individuální relaxační polohy.

Bezestupňové polohování opěráku s plynovým pístem – nezávislé na 
podnožce s vnitřním madlem pro bezpečnou fi xaci polohy

M1 + M2 (za příplatek)

M1: 1motorové synchronní polohování (sedák + podnožka + opěrák)
M2: 2motorové nezávislé polohování (nezávisle sedák + podnožka / opěrák)

POKYN K OBJEDNÁVKÁM

Do objednávky vždy uvádějte kompletní popis, včetně typu prošití, područek, 
podnoží, funkcí, výšky a šířky sedu a potahové kůže.
Věnujte pozornost poznámkám na následující straně!

POPIS FUNKCE COMFORTLINE

Tlakem těla se sklopí opěrák, sedák se vysune dopředu a nahoru 
a automaticky se vysune podnožka.
Hlavová část je nezávisle polohovatelná.

manuální a M1 s funkcí Comfort V a M2

U P O Z O R N Ě N Í  K  U V E D E N Ý M  R O Z M Ě R Ů M

Rozměry uvedené v ceníku platí pro područku typu 2.
U područek typu 1 a 3 je nutné připočíst cca 2 cm

Věnujte pozornost rozměrům v rozměrové matrici straně 434.

KŘESLA JSOU DODÁVÁNA S POTAŽENÍM ZAD.
OPĚRÁK JE VYBAVEN BEZESTUPŇOVÝM POLOHOVÁNÍM PODHLAVNÍ ČÁSTI!



F
R

E
E

S
T

Y
L

E
 L

433

w
w

w
.m

o
n

te
ro

.c
z

 •
 w

w
w

.n
a

b
y

te
k

-
m

o
n

te
ro

.c
z

FREESTYLE L

2 ŠÍŘKY SEDU, výběr bez příplatku

1SDCL 1DCL

ca. 50 cm ca. 54 cm

3 VARIANTY PROŠITÍ, výběr bez příplatku

A B C

4 RELAXAČNÍ FUNKCE, výběr za příplatek

M1 1motorové polohování

M2 2motorové polohování

V Comfort-V

manuální CL manuální funkce ComfortLine 
je základní výbava bez příplatku!

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA, výběr za příplatek

Akku**

pro bezdrátový provoz: 1800 mA Li-ion Akku Pack; 80 cyklů při 
plném nabití; akustický signál při nízké kapacitě; napětí 230 V
** pouze v kombinaci s funkcemi M1 nebo M2!

3 VARIANTY PODRUČEK, výběr bez příplatku

1 2 3

3 VARIANTY PODNOŽÍ, výběr bez příplatku

Talíř / Dekor ocel Talíř / Chrom Kříž / Chrom

2 VÝŠKY SEDU, výběr bez příplatku

ca. 45 cm ca. 48 cm

ŠIROKÝ VÝBĚR 
BAREVNÝCH ODSTÍNŮ

KVALITNÍCH PŘÍRODNÍCH KŮŽÍ



Č. Artikl Zobrazení Š V H Popis

Ceny s DPH

Torro
s potažením zad

Vivre 
LongLife 

 s potažením zad

Belvita /  / 
LaTempra
LongLife

potažením zad

Televizní křeslo / odpočinkové křeslo /

1 1DCL
80

 (AL 2)

106 
nebo 
110

88
Křeslo, záda s potažením 
Upozornění: celková výška platí 
pro výšku sedu 45 cm

27 445 Kč 28 820 Kč 30 195 Kč

2 1SDCL
76 

(AL 2)

106 
nebo 
110

88
Křeslo úzké, záda s potažením 
Upozornění: celková výška platí 
pro výšku sedu 45 cm

27 445 Kč 28 820 Kč 30 195 Kč

Příslušenství / drobné díly

3

Příplatek 
V 

(plynový 
píst)

Comfort V - plynulé polohování 
opěráku s plynovým pístem

2 695 Kč 2 695 Kč 2 695 Kč

4
Příplatek 

za 
1 motor

1motorové polohování: synchronní 
polohování sedáku / opěráku

8 195 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč

5
Příplatek 

za 
2 motory

2motorové polohování: nezávislé 
polohování sedáku / opěráku

13 695 Kč 13 695 Kč 13 695 Kč

6
Příplatek 
za baterií

Příplatek za akumulátor, 
pro bezdrátový provoz  
– pouze v kombinaci s M1 nebo M2

5 445 Kč 5 445 Kč 5 445 Kč

ROZMĚROVÁ MATRICE:
Celková šířka

Područka 1 Područka 2 Područka 3

Šířka sedu: 50 cm 80 cm 76 cm 80 cm

Šířka sedu: 54 cm 84 cm 80 cm 84 cm

Celková výška

Opěrák A Opěrák B Opěrák C

Výška sedu: 45 cm 106 cm 110 cm 106 cm

Výška sedu: 48 cm 109 cm 113 cm 109 cm

F
R

E
E

S
T

Y
L

E
 L

434

D
o

p
ra

v
a

, 
v

y
n

o
š

e
n

í 
a

 m
o

n
tá

ž
 p

o
 c

e
lé

 Č
R

 a
 S

R
  

Z
D

A
R

M
A


